Landkreis Oder-Spree

Unterausschuss Jugendhilfeplanung

Einladung

zur Sitzung des Unterausschusses Jugendhilfeplanung am Mittwoch, den 27.05.2015, um 17:00Uhr Landratsamt Beeskow, Breitscheidstr. 7,Haus A, Raum 125

Tagesordnung:

I.Öffentlicher Teil:

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bestätigung des Protokolls der Sitzung vom 04.03.2015
- 4. Richtlinie zur Förderung von Angeboten der Jugendberufshilfe gemäß § 13 SGB VIII im Landkreis Oder-Spree Vorlage: 012/2015
- 5. Antrag des Trägers Hawle Guss GmbH zur Aufnahme der Kindertagesstätte "Heinzelmann" in Fürstenwalde in den Bedarfsplan für Kindertagesbetreuung des Landkreises Oder-Spree Vorlage: 013/2015
- Gesamtkonzeption des Allgemeinen Sozialen Dienstes des Jugendamtes des Landkreises Oder - Spree Vorlage: 014/2015
- 7. Konzeption der Erziehungs- und Familienberatungsstelle des Landkreises Oder-Spree Vorlage: 015/2015
- 8. Information der Verwaltung des Jugendamtes
- 9. Sonstiges

Vorsitzende des Unterausschusses Jugendhilfeplanung

Einladung zur Sitzung des Unterausschusses Jugendhilfeplanung

Ausdruck vom: 28.05.2015